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Sol Y Mar Dar El Madina - Marsa Alam

Egipt - Marsa Alam

4-gwiazdkowy hotel położony w drugiej linii brzegowej, korzysta z plaży Solymar Solaya. Bardzo
popularny wśród nurków ze względu bliskość niezwykle atrakcyjnych miejsc nurkowych.

Cena od: 2289 PLN 

OPIS

Hotel położony około 5 km od lotniska; wchodzi w skład Medinatu (Iberotel Lamaya, Samaya,
Coraya, Solymar Solaya). Zlokalizowany w drugiej linii brzegowej korzysta z plaży Sol Y Mar Solaya
(długość - ok. 400 metrów)

Obiekt został wybudowany w 2008 roku i posiada: lobby z recepcją, restaurację główną oraz 3
restauracje a'la carte (orientalną, włoską i śródziemnomorską), lobby bar, snack bar przy basenie,
sklepy z pamiątkami, klinikę (za opłatą), pralnię (za opłatą), basen (podgrzewany w sezonie
zimowym) z wydzielonym brodzikiem dla dzieci. Leżaki, parasole i ręczniki kąpielowe przy basenie i
na plaży bezpłatnie. hotel oferuje pokoje typu DBL i Familly Room (razem 130 pokoi) klimatyzacja,
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TV–Sat, telefon, sejf, mini bar, łazienka z WC, balkon lub taras.

Wyżywienie:

All Inclusive - 3 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, kolacja) w formie bufetu, ciepłe i zimne przekąski,
lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe w godzinach 10:00 - 23:00.

CENY

Ceny od 15.01.2011 do 30.04.2011 od osoby: 

7 nocy w pokoju DBL, wy?ywienie ALL  

14 nocy w pokoju DBL, wy?ywienie ALL  

7 nocy w pokoju SGL, wy?ywienie ALL  

14 nocy w pokoju SGL, wy?ywienie ALL  

7 nocy w pokoju Family, przy 2 osobach doros?ych + 1 dziecko, wy?ywienie ALL  

14 nocy w pokoju Family, przy 2 osobach doros?ych + 1 dziecko, wy?ywienie ALL  

7 nocy w pokoju Family, przy 3 osobach doros?ych, wy?ywienie ALL  

14 nocy w pokoju Family, przy 3 osobach doros?ych, wy?ywienie ALL  

Cena zawiera: zakwaterowanie w hotelu, wy?ywienie wed?ug oferty, przelot, transfer z/na
lotnisko, ubezpieczenie.  
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Wyloty z: Warszawy, Katowic.  
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